[image: ]

О порядке погашения задолженности в бюджет и внебюджетные фонды по железным дорогам Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 1996 г. N 1684

          В связи с проведением реорганизационных процедур и мер по
восстановлению платежеспособности железных дорог Казахстана и
учитывая тяжелое финансовое положение дорог, сложившееся из-за
дебиторской задолженности грузоотправителей и замораживания долгов
ряда предприятий химической, металлургической и угольной
промышленности, Правительство Республики Казахстан постановляет:

          1. Государственному налоговому комитету, Министерству труда,
Министерству социальной защиты населения, Министерству транспорта и
коммуникаций совместно с Министерством финансов Республики Казахстан
продлить сроки погашения задолженности по платежам в бюджет и
внебюджетные фонды, сложившейся по состоянию на 25 ноября 1996 года,
сроком до 1 года Алматинской, Целинной и Западно-Казахстанской
железным дорогам.

          2. Государственному налоговому комитету Республики Казахстан
совместно с соответствующими министерствами принять согласованный
график погашения задолженности по платежам в бюджет и
государственные внебюджетные фонды Алматинской, Целинной и
Западно-Казахстанской железных дорог.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14